
Příloha materiálu č. 2 – Dodatek 

 

Dodatek 
k Objednávce ev. č. 0107/2021/RRC/O 

I. 

Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

zastoupen:  
 

IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 1650676349/0800 

(dále jen „odběratel“) 

a 

2. Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 

se sídlem: Na Jízdárně 1245/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Tomášem Kolárikem, předsedou představenstva 

 Ing. Patrikem Hronkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 47673168 
DIČ: CZ47673168 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu: 373791183/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 609 

(dále jen „dodavatel“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2015 Rámcovou smlouvu o spolupráci při realizaci některých 

činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje ev. č. 02179/2015/RRC (dále jen 

„smlouva“) ve znění dodatku č. 4 ze dne 17. 8. 2020. 

2. Na základě smlouvy jsou následně odběratelem uzavírány dílčí objednávky na zajištění 

konkrétních činností zajišťovaných dodavatelem. Dne 16. 2. 2021 došlo k akceptaci Objednávky 
ev. č. 0107/2021/RRC/O (dále jen „objednávka“), na základě které se dodavatel mimo jiné 

zavázal v bodě 11b) k organizaci „Prezentace na zahraničním veletrhu MIPIM“.  

3. Vzhledem k nemožnosti uspořádat akci „Invest More“ v důsledku omezujících vládních opatření 

v souvislosti s pandemií COVID-19, sjednávají smluvní strany tento dodatek.  

III. 
Termín plnění 

1. Z důvodů uvedených výše se smluvní strany dohodly na tom, že dojde ke změně termínu plnění 
akce „Prezentace na zahraničním veletrhu MIPIM“ a to z původního 15. 12. 2021 na 15. 12. 

2022.  

2. Jelikož již byla záloha objednávky ve výši 60% uhrazena, bude zbylých 40% hrazeno v nově 
stanoveném termínu plnění, a to do 15. 12. 2022. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 



Příloha materiálu č. 2 – Dodatek 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem provede 

odběratel. 

3. Doplňování nebo změnu tohoto dodatku lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a 
to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž odběratel obdrží dvě a dodavatel jedno vyhotovení. 

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku, příp. objednávce, budou odběratelem zpracovávány 
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z objednávky a z tohoto dodatku; k jiným 

účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních 

údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 28/1869 

ze dne 25. 10. 2021.  

 

V Ostravě dne:  

 

V  Ostravě dne: 
 

   

za odběratele 

 

 

za dodavatele 

Ing. Tomáš Kolárik 
předseda představenstva 

 
 

 
 

 

 

za dodavatele 

Ing. Patrik Hronek 
místopředseda představenstva 

 
 

 

http://www.msk.cz/


Příloha č. 1 dodatku: Specifikace, cena a termín plnění dodatkované činnosti 

11b) Prezentace na zahraničním veletrhu 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2022 
Cena: 164 100,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

11b) Prezentace na zahraničním veletrhu (v rámci Evropy) 

Externí výdaje u tohoto balíčku jsou kraji vyúčtovávány dle skutečně vynaložených výdajů 

zvýšené o 5 % marži. 

 
Činnosti: 

Komunikace s organizátorem veletrhu případně dalšímu subjekty určenými zadavatelem 

Odborná příprava a výběr nabízených lokalit ve spolupráci se zadavatelem 

Odborná příprava a organizace schůzek potencionálních investorů/účastníků veletrhu se 

zástupci kraje na daném veletrhu  

Účast zástupců MSID na veletrhu 

Komunikace s partnery veletrhu 

Příprava specifikace předmětu veřejné zakázky k vyhlášení veřejné zakázky (v případě, že 

bude vyhlašovatelem veřejné zakázky MSK) 

Marketingová a PR podpora zahraničního veletrhu – TZ, katalog, press kit, odborné články 

Organizační práce související s celkovou koordinací zapojených subjektů – zajištění 

propagačních předmětů a regionálních produktů od zadavatele, koordinace přepravy, 

příprava souhrnného podkladu - informací pro zadavatele v případě jeho účasti na veletrhu 

U aktivity jsou naceněny dílčí činnosti bez přímých nákladů (např. náklady na letenky, 

ubytování, stravování v zahraničí, pronájem plochy apod.). Tyto náklady jsou vždy na 

individuální nacenění podle zvolené destinace, délky veletrhu, velikosti expozice apod. 

 

Výstup:  

Prezentace MSK na veletrhu  

Zápisy z jednání, které vzešly z akce 

Aktivita neobsahuje pronájem výstavní plochy 

 


		2021-10-26T14:12:15+0200
	Ing Patrik Hronek


		2021-10-26T15:16:23+0200
	Ing. Tomáš Kolárik


		2021-11-15T13:24:06+0000
	Not specified




